
                                 Formulari i njoftimit të kontratës së nënshkruar 

 

 

Emri         Spitali Rajonal Shkodër   

Adresa      Rruga “Kole Heqimi”, Shkodër 

Tel/Fax     +355 688008001 

E-mail       spitalishkodër@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet     www.spitalirajonalshkoder.gov.al 

 

1.Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”, nëpërmjet  marrëveshjes 

kuadër, me disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

2.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 3 “Furnizim me lëndë djegëse e lëngët për 

përdorim termik civil dhe industrial (Mazut)” 

 

3.Numri i referencës së procedurës / Loti 3,  REF-21004-09-22-2024. 

 

4.Fondi limit: 43,580,000 (dyzet e tre milion e pesëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH,  

 

5.Vlera totale përfundimtare e Minikontratës së parë: 

 

5,497,458.24 (pesë milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e pesëdhjetë e tetë 

pikë njëzet e katër) lekë me TVSH  

 

6.Data e lidhjes së kontratës:  18.11.2024 

 

7.Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri                      RESULI-ER sha  

Adresa Rruga Kole Heqimi,Shkodër 

Nr. NIPT L12510413V 

 

  

                                          TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

http://www.spitalirajonalshkoder.gov.al/

